ZUCCHE I I I- Scheda Tecnica / Technical Sheet

Classe / Class DOCCE

Marchio/Brand ~ ZUCCHETTI

SHOWER

794152 Soffione doccia 370x240 mm a soffitto. / 370x240 mm ceiling mounted shower head.
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Soffione doccia 370x240 mm in acciaio inox a soffitto, con getto a pioggia.
Portata minima richiesta 10 It/ min. Portata massima limitata 12 It/ min.

370x240 mm ceiling mounted stainless steel rain shower head.
Minimum flowrate requested: 10 It/ min. Max water flow limited: 12 It/ min.

Finiture / Finishes

Cromo / Chrome
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294152 Disegno Complessivo / Overall Drawing
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Certificazioni / Certifications

AUSTRALIA

IAPMO OCEANA

SHOWER

294152 Portate / Flowrates (It/min)
PRESSIONE
PRESSURE 1BAR 2BAR 3BAR 4BAR
GETTO PIOGGIA 5 0 i .,

P1
P2
P3
P4

P5

SHOWER

5BAR

12

294152 Pesi e Misure / Weights and Sizes
Peso (Kg) Weight (Ib) 4,84 (Kg) 10,67 (Ib)
Volume test (dc3 ) - (in3) 13,34 (dc3) 814,06 (in3)
h(mm)- (in) 90,00 (mm) 3,54 (in)
L1 (mm)- (in) 285,00 (mm) 11,22 (in)
L2 (mm)- (in) 520,00 ( mm) 20,47 (in)

L1

Classe / Class DOCCE
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